
UCHWAŁA NR 415/XLIV/21 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 
i 1595) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę ulica "Perłowa" drodze wewnętrznej stanowiącej własność osób fizycznych, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków m. Łomża jako działki nr 40630/18 o pow. 0.0894 ha i nr 
40631/8 o pow. 0.0956 ha. 

2. Lokalizację drogi, o której mowa w ust. 1, przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20142BFB-8E0D-4D5D-B98F-CD2C131EFBA5. Podpisany



 

                                                                

 

                                                                                            Załącznik do Uchwały Nr 415/XLIV/21          

      Rady Miejskiej Łomży  

                                                                        z dnia 29 września 2021 r. 

 

Mapa z przebiegiem ulicy 

 

 

u
l
.
 
P
e
rł
o
w
a
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20142BFB-8E0D-4D5D-B98F-CD2C131EFBA5. Podpisany



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 415/XLIV/21 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnai 29 września 2021 r.  

Droga wewnętrzna oznaczona w ewidencji gruntów i budynków m. Łomża jako działka nr 40630/18 i nr 
40631/8, w obrębie 4 Łomża, jest drogą wewnętrzną w rozumieniu ustawy z dnia  21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych. Stosowanie do treści art. 8 ust. 1a w/w  ustawy podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy 
drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona 
zlokalizowana. Wszyscy współwłaściciele działki nr 40630/18 i nr 40631/8 wyrazili zgodę, o której mowa 
w art. 8 ust. 1a w/w ustawy na nadanie nazwy ul. Perłowa. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20142BFB-8E0D-4D5D-B98F-CD2C131EFBA5. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

